
 
 
 
 
 
Ente capofila 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNI DI SEGRATE, PESCHIERA BORROMEO, TRIBIANO 
 

 

   
  
 
 
 
 

Palazzo Comunale
via I Maggio 20090 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

Ente certificato: 

Iso 9001:2015 

 

 

PROCEDURA APERTA “Gara 17 18 S CUC – Servizio di recupero e/o smaltimento dei rifiuti solidi urbani varie 

frazioni per conto del Comune di Peschiera Borromeo”. 

CONCORRENTI AMMESSI ALLA GARA 

 

 

Alla procedura in oggetto hanno partecipato i seguenti concorrenti: 

 

Numero Protocollo 

Informatico  Fornitore  

Modalità di 

partecipazione 
Data 

1531475787233 
LA NUOVA TERRA SRL 

04929570960 
Forma singola 

venerdì 13 luglio 2018 

11.56.27 CEST 

1531497735622 
TECNOGARDEN SERVICE SRL 

02570700969 

Forma singola venerdì 13 luglio 2018 

18.02.15 CEST 

 

Alla seduta pubblica, che si è svolta il 17/07/2018, sono presenti i seguenti soggetti: 

 

operatore economico Presenti  

LA NUOVA TERRA SRL 

04929570960 
Andrea Fante - delegato 

 

A seguito della verifica della documentazione amministrativa, sono risultati ammessi alla gara (apertura delle 

offerte tecniche) i seguenti operatori economici: 

 

Numero 

Protocollo 

Informatico  
Fornitore  

lotto Modalità di partecipazione Data 

1531475787233 
LA NUOVA TERRA SRL             

04929570960 
Lotto n. 6 Forma singola 

venerdì 13 luglio 2018 

11.56.27 CEST 

1531497735622 

TECNOGARDEN 

SERVICE SRL 

02570700969 

Lotto n. 5  

Forma singola 
venerdì 13 luglio 2018 

18.02.15 CEST 

 

 

Segrate, 18 luglio 2018 

 

                         Il RUP     Il Dirigente della Centrale Unica di Committenza 
           (Arch. Valeria Cerruti)              (dott.ssa Patrizia Bellagamba) 

    


